
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
RESOLUÇÃO SEPLAG Nº. 028, DE 11 DE ABRIL DE 2011 
 
Altera a composição da comissão instituída pela Resolução Nº. 025, de 15 de 
junho de 2007, que dispõe sobre a Comissão Ética da SEPLAG. 
 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO no uso da 
atribuição prevista no art. 93, § 1º, da Constituição do Estado de Minas Gerais, 
e considerando a necessidade de substituição de quatro dos cinco membros 
atuais; 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Altera-se o artigo 2º da Resolução nº 25, de 15 de junho de 2007, no 
que se refere aos membros da Comissão de Ética, que passa a ser composta 
pelos seguintes servidores: 
 
I - titulares: 
a) Zita Toledo, Masp 360.684-5 , que será sua Presidente; 
b) Aline Chaves Lopes, Masp 1.185.942-8; e 
c) Letícia de Lima Palhares, Masp 1.269.268-7. 
II - suplentes: 
a) Berenice Martins de Lima, MASP 1.165.122-1; 
b) Luciene Ribeiro Soares, Masp 1.014.088-7. 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Belo Horizonte, aos 11 de abril de 2011. 
 

RENATA VILHENA 
Secretária de Estado de Planejamento e Gestão 


